DECLARAÇÃO DE RECURSOS CONTRATO DE GESTÃO PARA OS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que o município não houve transferências de recursos
mediante contrato de gestão para OS que estava em vigência, conforme
solicitado no Item 37, Anexo II da Resolução TC N° 216/2023, relativo a
composição da Prestação de Contas do Exercício de 2023.

Lagoa do Itaenga, 29 de janeiro de 2024.

Maria das Graças de Arruda Silva

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: af40b1ff-285f-4779-b6aa-7b855fa5fa87